9

**Deus meus, gratias tibi ago pro eo quod das,  
pro eo quod subtrahis. Fiat voluntas tua.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Pius X, Rescr. *Manu Propr.*, 29 maii 1906, exhib. 28 jun. 1922; S. Paen. Ap., 22 maii 1934).

10

**Mon Dieu, faites l'unité des esprits dans la vérité, et l'union des cœurs dans la charité.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Pius X, Rescr. *Manu Propr.*, 16 maii 1908, exhib. 30 maii 1908).

11

**Doce me, Domine, facere voluntatem tuam,  
quia Deus meus es Tu** (Ps. CXLII, 10).

*Indulgentia quingenforum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, quotidiana invocationis recitatione per integrum mensem producta* (S. Paen. Ap., 20 ian. 1921 et 4 oct. 1933).

## 12

a) O sanctissima Trinitas, adoro te habitantem per gratiam tuam in anima mea.

b) O sanctissima Trinitas, habitans per gratiam tuam in anima mea, fac ut magis ac magis amem te.

c) O sanctissima Trinitas, habitans per gratiam tuam in anima mea, magis magisque sanctifica me.

d) Mane mecum, Domine, sis verum meum gaudium.

*Indulgentia trecentorum dierum pro singulis iaculatoriis precibus etiam separatim* (S. Paen. Ap., 26 apr. 1921 et 23 oct. 1928).

## 13

Mon Dieu, répandez vos bénédictions et vos miséricordes sur toutes les personnes et sur les âmes du purgatoire pour lesquelles, par charité, par reconnaissance ou par amitié, je dois et je veux prier. Ainsi soit-il.

*Indulgentia trecentorum dierum* (Breve Ap., 13 dec. 1922).

## 14

Deus, propitius esto mihi peccatori (Luc. XVIII, 13).

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. Paen. Ap., 25 ian. 1923 et 23 mart. 1936).

## 15

**O Dio, Voi siete onnipotente, fatemi santo**  
 (S. Alfonso M. de' Liguori).

*Indulgentia quingentorum dierum* (Breve Ap., 26 jan. 1924; S. Paen. Ap., 12 febr. 1934).

## 16

*a) Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis, miserere nobis.*

*b) Tibi laus, tibi gloria, tibi gratiarum actio in saecula sempiterna, o beata Trinitas* (ex Missali Rom.).

*Indulgentia quingentorum dierum pro singulis invocationibus etiam separatis.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem alterutra prece iaculatoria devote recitata fuerit* (Breve Ap., 13 febr. 1924; S. Paen. Ap., 9 dec. 1932).

## 17

**Benedictio, et claritas, et sapientia, et gratiarum actio, honor, virtus et fortitudo Deo nostro in saecula saeculorum. Amen** (Apoc., VII, 12).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, prece iaculatoria quotidie in integrum mensem devote repetita* (S. Paen. Ap., 20 mart. 1931).

## 18

**Custodi me, Domine, ut pupillam oculi; sub umbra alarum tuarum protege me** (Ps. XVI, 8).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgencia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocatio pia mente reiterata fuerit (S. Paen. Ap., 22 nov. 1931).*

## 19

**In manus tuas, Domine, commendō spiritum meum** (Ps. XXX, 6).

*Indulgencia quingentorum dierum.*

*Indulgencia plenaria suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie invocatio devote recitata fuerit (S. Paen. Ap., 20 ian. 1932).*

## 20

**Deus, in adiutorium meum intende: Domine, ad adiuvandum me festina** (Ps. LXIX, 2).

*Indulgencia quingentorum dierum.*

*Indulgencia plenaria suetis conditionibus, dummodo pia invocationis recitatio, quotidie peracta, in integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 28 apr. 1933).*

## 21

**Dignare, Domine, die isto (vel nocte ista) sine peccato nos custodire** (ex *Hymno Ambr.*).

**Fidelibus, qui mane vel vespere supra relatam invocationem devote recitaverint, conceditur :**

*Indulgencia quingentorum dierum;*

*Indulgencia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem eamdem recitationem devote persolverint (S. Paen. Ap., 15 iun. 1934).*

## 22

**Eripe me, Domine, de inimicis meis** (Ps. LVIII, 2).

*Indulgencia quingentorum dierum (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).*

## 23

**Domine, non secundum peccata nostra quae fecimus nos, neque secundum iniurias nostras retribuas nobis** (Ps. CII, 10).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocatio pia mente recitata fuerit* (S. Paen. Ap., 10 febr. 1935).

## 24

**Domine, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum et propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum** (Ps. LXXVIII, 8-9).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie invocatio devote repetita fuerit* (S. Paen. Ap., 4 oct. 1936).

## 25

**Laudate Dominum, omnes gentes; laudate eum, omnes populi: quoniam confirmata est super nos misericordia eius et veritas Domini maneat in aeternum** (Ps. CXVI).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia trium annorum, si publice precatiuncula recitata fuerit.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, prece iaculatoria quotidie per integrum mensem devote repetita* (S. Paen. Ap., 22 dec. 1936).

26

**Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis.***Indulgentia quingentorum dierum.**Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo devota invocationis recitatio quotidie per integrum mensem peracta fuerit (S. Paen. Ap., 16 ian. 1939).*